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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ-V

[bookmark: _GoBack]Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-03-23 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa produktów farmaceutycznych”, o następującej treści:

Pytanie do wszystkich pakietów:

1.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny j netto za jednostkę miary do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający w przypadku negatywnej odpowiedzi wyrazi zgodę na podanie przeliczonej ilości  opakowań i podanie ilości opakowań do wyceny ? W przypadku zgody prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.) czy należy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku gdy wychodzi niepełna ilość opakowań?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.


Przewodniczący Komisji Przetargowej


Barbara Szymańska
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